
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное 
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет» 

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ) 

ПРИКАЗ 

«       » ________________ 2023 г. 
 

№ 
  

г. Ростов-на-Дону 

 
Об утверждении результатов конкурса портфолио «Магистрант ЮФУ» в 

2023 году по направлению «03.04.02 Физика» 
 

В соответствии с приказом от 23.03.2023 года № 583 «Об утверждении 

критериев оценивания, дат проведения и составов комиссий конкурса портфолио 

«Магистрант ЮФУ», проводимого в 2023 году по направлению 03.04.02 

Физика» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников и победителей конкурса портфолио 

«Магистрант ЮФУ» в 2023 году по направлению подготовки «03.04.02 Физика» 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Проректор по образовательной деятельности и 
информационным технологиям                                      П.В. Махно 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 ИЮЛЯ 1706



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Южного федерального университета 
от «       »___________ № _____  
 

 
С П И С О К  

участников и победителей конкурса портфолио «Магистрант ЮФУ» в 
2023 году по направлению подготовки «Физика» 

 
№ 
п/п 

ФИО 
Количество 

баллов 
Статус 

1. Бедирханов Гусейн Сейфеддинович 100 Победитель 

2. Гольцов Алексей Ниазимович 100 Победитель 

3. Гордикова Полина Владиславовна 100 Победитель 

4. Дорофеева Вера Вячеславовна 100 Победитель 

5. Куделя Савелий Александрович 100 Победитель 

6. Нечитайлова Ирина Олеговна 100 Победитель 

7. Пикуль Анастасия Денисовна 100 Победитель 

8. Попов Владислав Романович 100 Победитель 

9. Ряснянская Дарья Алексеевна 100 Победитель 

10. Скрябин Антон Андреевич 100 Победитель 

11. Ткаченко Никита Сергеевич 100 Победитель 

12. Утоплов Андрей Александрович 100 Победитель 

13. Шишлов Иван Владимирович 100 Победитель 

14. Яценко Артём Алексеевич 100 Победитель 

15. Дубров Никита Иванович 99 Победитель 

16. Шульга Всеволод Владимирович 99 Победитель 

17. Деревяга Данил Евгеньевич 94 Победитель 

18. Земцов Роман Александрович 94 Победитель 

19. Папазян Дмитрий Артурович 94 Победитель 

20. Сайфудинов Тимур Каноатшохович 94 Победитель 

21. Чуприкова Александра Сергеевна 94 Победитель 

22. Шаповалов Егор Сергеевич 94 Победитель 

23. Ведущенко Кирилл Витальевич 89 Победитель 

24. Троценко Екатерина Геннадьевна 89 Победитель 

25. Алейник Иван Александрович 59 участник 

26. Антохина Ксения 0 участник 

27. Багаева Алена 0 участник 

5 ИЮЛЯ 2023г. 1706



28. Басенко Илья Андреевич 59 участник 

29. Божедомов Кирилл Иванович 40 участник 

30. Бутенко Максим Витальевич 45 участник 

31. Гуреев Данила Владимирович 54 участник 

32. Козенко Олег Александрович 70 участник 

33. Кондратенко Иван 0 участник 

34. Кочегарова Виктория Юрьевна 0 участник 

35. Кривоносов Виталий Эдуардович 0 участник 

36. Лаухтин Глеб Александрович 40 участник 

37. Магомедов Рашид Расулович 54 участник 

38. Максаков Алексей Викторович 70 участник 

39. 
Мирошниченко Сергей 
Александрович 

0 участник 

40. Найденова Елизавета 0 участник 

41. Николаенко Ангелина Владимировна 70 участник 

42. Орехов Александр 0 участник 

43. Сливко Эльвира Николаевна 75 участник 

44. Соколов Виктор Алексеевич 54 участник 

45. Стрилец Никита Васильевич 0 участник 

46. Сучкова Ирина Николаевна 0 участник 

47. Хилько Николай Георгиевич 79 участник 

48. Чумак Максим Сергеевич 0 участник 

49. Шевякова Ольга 0 участник 

50. Шишкина Полина Александровна 0 участник 

51. Экизян Аведик Хачатурович 0 участник 
 

 
 


